uma distância de 30,98 metros até encontrar o até encontrar 
P3, daí, segue no sentido sul com distância de 26,21 metros, 
confrontando neste alinhamento com o lote 02 da quadra 01, 
até encontrar o marco P3=P4; ponto de partida desse roteiro;

II-uma área de terras medindo 837,20 m² (oitocentos e trinta 
e sete vírgula vinte metros quadrados), a ser desmembrada da 
Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra nº. 
31 da Zona do Núcleo Colonial de Dourados, localizado no Lado 
Par da Avenida Projetada A, a 55,25 metros da Av. Projetada 
B, que será denominada de Lote nº.

[...]

59,80 metros em duas faces, sendo 26,21 metros com 
o lote 02 da quadra 01 do Polo; Industrial, e 33,59 metros com 
parte do lote rural 26 da quadra 31; OESTE: 59,80 metros com 
lote 04 da quadra 01 do Polo Industrial;

III-uma área de terras medindo 837,20 m² (oitocentos e trinta 
e sete vírgula vinte metros quadrados), a ser desmembrada da 
Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra nº. 
31 da Zona do Núcleo Colonial de Dourados, localizado no Lado 
Par da Avenida Projetada A, a 41,25 metros da Av. Projetada 
B, que será denominada de Lote nº.

[...]

14,00 metros 
com Reserva Institucional da Prefeitura Municipal de Fátima do 
Sul; LESTE: 59,80 metros com o lote 05 da quadra 01 do Polo 
Industrial; OESTE: 59,80 metros com lote 07 da quadra 01 do 
Polo Industrial; e,

VI-uma área de terras medindo 787,00 m² (setecentos e 
oitenta e sete metros quadrados), a ser desmembrada da 
Matrícula nº. 23.473, de parte do Lote Rural nº. 26 da Quadra 
nº. 31 da Zona do Núcleo Colonial de Dourados, localizado no 
Lado Par da Avenida Projetada A, esquina com a Av. Projetada 
B, que será denominada de Lote nº.